
 

              BASHKIA KUKES 

                   

Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, KodiPostar: 8501, Telefon:(024) 225-110, web:kukesi.gov.al, E-mail:info@kukesi.gov.al 
 

                                                              
 

 Nr__________Prot  Kukes, me __.08.2024 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri:              Bashkia Kukes  

Adresa: Sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes 

Tel/Faks:          +355 4225110   

E-mail :           info@kukesi.gov.al 

Ueb-faqe:        www.kukesi.gov.al 

Personi pergjegjes R.Thaci,  rezarta.thaci@kukesi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Proçedurë E Hapur E Thjeshtuar- mallra  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref : 16270-08-14-2024 
 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) 39150000-8  mobilje dhe pajisje te 

ndryshme 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:“Blerje e paisjeve te mobilerise per 

shkollat e arsimit baze dhe te mesem” 

 

5. Fondi limit : 8 680 664 (tetemilion e gjashteqind e tetedhjete mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e kater) lekë pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  brenda 30 

dite  nga data e lidhjes se kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26.08.2024   Ora: 13:00 

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Albert HALILAJ 
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